Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ

Дальневосточного отделения Российской академии наук

П Р И К А З

17.01.2024 г.                  № 1-А

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

15.09.2020 г. № 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг"

и Положением о порядке оказания в ИЭИ ДВО РАН платных образовательных услуг,

утвержденным приказом ИЭИ ДВО РАН № 1-А от 11.01.2021 г

приказываю:

Установить плату за обучение на 2024-2025 учебный год:

 обучение по образовательным программам высшего образования - программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре в размере 249322,00

руб.;

 прикрепление лиц для сдачи кандидатского экзамена по курсу "История и

философия науки" в размере 6260,00 руб.;

 прикрепление лиц для сдачи кандидатского экзамена по курсу "Иностранный

язык" (английский) в размере 7057,00 руб.;

 прикрепление лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук без освоения программ подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре в размере 89730,00 руб.

Директор ИЭИ ДВО РАН,                                   А.Г. Исаев

к.э.н.